QuartaFeira, 15 de Dezembro de 2021  Edição nº 710

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

DECRETO Nº. 147 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

“Antecipa feiras livres e dá outras

providências”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PLANALTINO, ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º.  Ficam antecipadas as feiras livres que seriam realizadas na sede do

Município de Encruzilhada nos dias 25/12/2021 e 01/01/2022 para os dias

24/12/2021 e 31/12/2021, respectivamente, em razão dos feriados nacionais do

Natal e da Confraternização Universal.

Art. 2º - As medidas de segurança em prevenção ao coronavírus permanecem

inalteradas para as feiras que ora se antecipam.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 15 de dezembro de

2021.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

DECRETO Nº. 148 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE O RECESSO

NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS

MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e das

demais legislações em vigor, amparado nos princípios constitucionais da

legalidade, moralidade, publicidade e eficiência, expressamente previstos no

artigo 37 e Parágrafo Único do art. 70 da Constituição Federal.

DECRETA:

Art.1º - Fica estabelecido recesso nas repartições públicas municipais do

Município de Encruzilhada – Bahia, no período de 24/12/2021 a 02/01/2022,

em virtude das celebrações de Natal e Ano Novo.

 Art. 2° - Excetuam-se do estabelecido no Artigo 1º deste Decreto, os

servidores da Secretaria Municipal de Saúde, que seguirão o estabelecido em

demanda própria e o Conselho Tutelar, cumprirão jornada de trabalho em

caráter ordinário, ou em regime de plantão, caso definido pelas Secretarias.

 Art. 3º - As horas não trabalhadas no período a que se refere o art. 1.º

deveram ser compensadas até o dia 30 de junho de 2022.

 Art. 4º - Os servidores em recesso deverão ficar à disposição do Município e

se apresentar de imediato se convocados para o serviço.

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com

Art. 5º - Os serviços considerados de natureza essenciais serão mantidos no

período de recesso. Desta forma, os atendimentos executados por servidores

em serviço de urgência, ou necessidades indispensáveis ao funcionamento

como: serviços de coleta de lixo e os serviços de limpeza pública, cumprirão

escala de trabalho a critério da Secretaria Municipal de Obras.

 Art.6º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 15 de dezembro de

2021.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 038/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

CONTRATO Nº 110/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: CLEIDIANE SANTOS PEREIRA EIRELI (MASTER SUPERMERCADO)

CNPJ nº 35.157.664/0001-43

OBJETO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA (SECRETARIAS) ZONA DA

MATA.

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

20000 - GABINETE

10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Unidade:

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20001 – GABINETE

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Total Projeto/Atividade:

2063 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES;

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;

2011 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;

2016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO;

2019 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%;

2025 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE;

2026 - MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE;

2068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

2004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

2142 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA

2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO

2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2141 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2048 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2070 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PBV (SCFV) E PBF (AÇÕES CRAS)

2071 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2072 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS

2073 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF

2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

VIGENCIA: 02 (dois) meses

ASSINATURA: 04 de novembro de 2021.

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021

CONTRATO Nº 111/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: RICARDO SANTOS OLIVEIRA - ME

CNPJ nº 11.097.076/0001-01

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

20000 - GABINETE

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Unidade:

20001 - GABINETE

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
60001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO
90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Total Projeto/Atividade:

2004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO
2142 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA
2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE
2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
2053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS
2063 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES

3390.30.00.00 – MATERIAIS DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

VIGENCIA: 02 (dois) meses

ASSINATURA: 12 de novembro de 2021.

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

CONTRATO Nº 112/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: BRUNO ROCHA ALVES SANTOS

CNPJ nº 26.787.732/0001-67

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

20000 - GABINETE

10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Unidade:

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20001 – GABINETE

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Total Projeto/Atividade:

2063 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES;

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;

2011 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;

2016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO;

2019 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%;

2025 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE;

2026 - MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE;

2068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

2004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

2142 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA

2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO

2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

2141 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2048 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2070 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PBV (SCFV) E PBF (AÇÕES CRAS)

2071 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2072 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS

2073 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF

2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$: 10.000,00 (dez mil reais)

VIGENCIA: 01 (um) mês

ASSINATURA: 15 de novembro de 2021

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 059/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

CONTRATO Nº 113/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: VITOR FEITOSA SOARES

CNPJ nº 36.964.421/0001-80

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS

DOTAÇÃO:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

20000 - GABINETE

10000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

40000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Unidade:

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE;

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

20001 – GABINETE

40001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

60000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

80001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO

90001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Total Projeto/Atividade:

2063 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES;

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;

2011 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;

2016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO;

2019 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%;

2025 - MANUT. PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR – PNATE;

2026 - MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE;

2068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

2004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

2142 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE SEGURANÇA PUBLICA

2006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

2033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE

2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO

2036 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES

2035 - MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

2141 - MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2048 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

2070 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PBV (SCFV) E PBF (AÇÕES CRAS)

2071 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2072 - BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS

2073 - BLOCO DE GESTÃO DO BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF

2057 - MANUTENÇÃO DA LIMPEZA PÚBLICA

3390.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$: 19.262,90 (dezenove mil duzentos e sessenta e dois reais e noventa centavos)

VIGENCIA: 01 (um) mês

ASSINATURA: 22 de novembro de 2021

QuartaFeira

15 de Dezembro de 2021

Edição nº 710

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000

EXTRATO DE CONTRATO

VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 040/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2021

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021

CONTRATO Nº 114/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92

CONTRATADO: JOSE CARLOS DE SOUZA SALES - MEI

CNPJ nº 41.742.689/0001-07

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

DOTAÇÃO:

Poder: 2 –

PODER EXECUTIVO

Órgão:

50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

70000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade:

50002 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

70001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ação:

2010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

2016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

2017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR

2019 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 40%

2026 - MANUTENÇÃO DO SALARIO EDUCAÇÃO – QSE

2032 - MANUT. DOS SERVIÇOS RECREATIVOS E DESPORTIVOS

2043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

2070 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PBV (SCFV) E PBF (AÇÕES CRAS)

2071 - BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - MÉDIA COMPLEXIDADE (CREAS)

2144 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA (CRIANÇA FELIZ/SUAS)

339030:0129.029-MATERIAL DE CONSUMO

VALOR ESTIMADO: R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais)

VIGENCIA: 01 (um) mês

ASSINATURA: 22 de novembro de 2021.

		2021-12-15T18:41:53-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO